[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРГАПОЛЬСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     06.08.2020 г. № 503
р.п. Каргаполье
Об отмене некоторых постановлений Администрации Каргапольского района

В целях приведения нормативно-правовой базы Каргапольского района Курганской области в соответствие с действующим законодательством Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Постановления Администрации Каргапольского района от 08.04.2016г. №192 "О порядке уведомления Главы Каргапольского района муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Каргапольского района, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения", от 30.07.2016г. №352 "О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района от 08.04.2016г. №192 "О порядке уведомления Главы Каргапольского района муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Каргапольского района, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения" отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке "Вестник Каргапольского района" и на официальном сайте Каргапольского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского района Рогалеву С.Н.
Глава Каргапольского района

С.Н. Князев

Проект внесен:

Ведущий специалист отдела

правовой и кадровой работы

Администрации Каргапольского района

Г.В. Патракова

Проект согласован:

Управляющий делами

Администрации Каргапольского района

С.Н. Рогалева